АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от20.03.2023 года №16

О внесении изменений в
муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Викторовского сельсовета Кореневского района», утвержденную постановлением Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 02.12.2022 г. №64
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области от  28.10.2014 г. № 90 «О внесении изменений в Постановление от 05.11.2013 г. № 64 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации»», Администрация Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Викторовского сельсовета Кореневского района», утвержденную постановлением Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 02.12.2022 г.№64.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 25 января 2023 года.
Глава Викторовского сельсовета

Кореневского района                                                                           В.Н. Маренцев
Утверждены
постановлением Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района

от    20.03.2023 г. №16
Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан муниципального
образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района, утвержденную постановлением Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района
от 02.12.2022 г. №64
1. В Паспорте муниципальной программы позицию «Объем бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
«финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств местного бюджета.

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий программы составляет 724,2 тыс. рублей и по годам распределяются в следующих объемах:

2023 год –393,2тыс. рублей,

2024год –160,2. тыс.рублей,

2025 год –170,8тыс. рублей,

в том числе Подпрограмма 1 «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области» объем бюджетных ассигнований местного бюджета составляет 724,2 тыс. рублей и по годам распределяются в следующих объемах:

2023 год –393,2тыс. рублей,

2024год –160,2. тыс. рублей,

2025 год –170,8тыс. рублей».
2. Абзац 3 раздела 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета составляет 724,2тыс. рублей и по годам распределяются в следующих объемах:

2023 год –393,2тыс. рублей,

2024год –160,2. тыс. рублей,

2025 год –170,8тыс. рублей».

3. В Паспорте муниципальной подпрограммы 1 позицию «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета подпрограммы составляет  724,2 тыс. рублей и по годам распределяются в следующих объемах:

2023 год –393,2тыс. рублей,

2024год –160,2. тыс. рублей,

2025 год –170,8тыс. рублей».
4. Абзац 3 раздела IV. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета подпрограммы 1 составляет 724,2 тыс. рублей и по годам распределяются в следующих объемах:

2023 год –393,2тыс. рублей,

2024год –160,2. тыс. рублей,

2025 год –170,8тыс. рублей».

5. Приложение №3 изложить в новой редакции (прилагается).
Приложение №3

к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области
Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Викторовского сельсовета Кореневского района
Курской области и ее подпрограмм
	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной  программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2023 год

	2024 год

	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в муниципальном образовании  «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области
	Администрация Викторовского сельсовета
	001
	0500
	0700000000
	000
	393,2
	160,2
	170,8

	Подпрограмма 1
	"Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения Кореневского района  Курской области"
	Администрация Викторовского сельсовета
	001
	0500
	07 1 0000000
	200
	393,2
	160,2
	170,8

	Основное мероприятия 1
	«Содействие повышению уровня комплексного благоустройства территорий населенных пунктов»

	Администрация Викторовского сельсовета
	001
	0503
	07 1 01
	000
	393,2
	160,2
	170,8

	Мероприятия в рамках основного мероприятия 1
	Мероприятия по благоустройству
	Администрация Викторовского сельсовета
	001
	0503
	07 1 01 С1433
	200
	389,2
	160,0
	170,6

	Основное мероприятия 2
	Создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам»
	Администрация Викторовского сельсовета
	001
	0503
	071 03
	000
	2,1
	0,1
	0,1

	Мероприятия в рамках основного мероприятия 3
	Мероприятия по благоустройству
	Администрация Викторовского сельсовета
	001
	0503
	071 03 С1433
	200
	2,1
	0,1
	0,1

	Основное мероприятия 4
	Участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору)  и транспортированию твердых  коммунальных отходов
	Администрация Викторовского сельсовета
	001
	05 03
	071 04
	000
	2,1
	0,1
	0,1

	Мероприятия в рамках основного мероприятия 5
	Мероприятия по сбору и транспортированию  твердых коммунальных отходов
	Администрация Викторовского сельсовета
	001
	05 03
	071 04С1457
	200
	2,1
	0,1
	0,1